

Årsredovisning för
Erlandsson Consulting AB

559016-9495

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Erlandsson
Styrelseledamot

2025-10-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Erlandsson Consulting AB, 559016-9495, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla, bedriver verksamhet inom ekonomi och finans samt coaching, kost och hälsa. Årets resultat efter finansiella poster var 2 tkr, och resultat efter skatt 2 tkr. Resultatet har belastats med 0 tkr i skatt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% p g a färre konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	237	345	1 267	1 306
Resultat efter finansiella poster	2	-87	210	8
Soliditet %	87	99	76	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	463 065	-86 919
Balanseras i ny räkning		-86 919	86 919
Årets resultat			2 083
Belopp vid årets utgång	50 000	376 146	2 083

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	376 146
Årets resultat	2 083
Summa	378 229
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	378 229
Summa	378 229

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		237 286	344 625
Övriga rörelseintäkter		22 111	75 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		259 397	419 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-532	0
Övriga externa kostnader		-180 818	-191 442
Personalkostnader	2	-82 761	-332 883
Summa rörelsekostnader		-264 111	-524 325
Rörelseresultat		-4 714	-104 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 797	17 529
Summa finansiella poster		6 797	17 529
Resultat efter finansiella poster		2 083	-86 919
Resultat före skatt		2 083	-86 919
Årets resultat		2 083	-86 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 188	0
Övriga fordringar		3	12 238
Summa kortfristiga fordringar		58 191	12 238
Kassa och bank			
Kassa och bank		433 769	419 731
Summa kassa och bank		433 769	419 731
Summa omsättningstillgångar		491 960	431 969
SUMMA TILLGÅNGAR		491 960	431 969

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		376 146	463 065
Årets resultat		2 083	-86 919
Summa fritt eget kapital		378 229	376 146
Summa eget kapital		428 229	426 146
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 402	1 520
Övriga skulder		61 329	4 303
Summa kortfristiga skulder		63 731	5 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		491 960	431 969

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-30

JÄRFÄLLA

<i>Helena Maria Erlandsson</i>	<u>2025-09-30</u>
Helena Maria Erlandsson	Datum
Styrelseledamot	

<i>Ingela Elisabeth Andersson</i>	<u>2025-09-30</u>
Ingela Elisabeth Andersson	Datum
Styrelsesuppleant	